

nr 2 2024

# Rum för liv

Programblad från Furuhöjdskyrkan och FURUF

**Missionärer i Eswantini**

**Att gå ur tiden**  
och in i evigheten.

**Hela vårens program**

**Läs om kläd- och prylbytardagarna**



## Om Furuhöjdskyrkan

### Vad är vi för en kyrka?

Vi önskar vara en kyrka för allt trons folk, med låga trösklar och högt i tak. Vi är anslutna till Ekumeniakyrkan och Evangeliska Frikyrkan.

Vi välkomnar människor, oavsett bakgrund och hudfärg, och vår stora förebild är Jesus Kristus.

### Vad tror vi på?

Vi tror på Gud som Fader och fylld av sann kärlek. Som visat sig för oss i Jesus från Nasaret. Sänd till vår värld inte för att döma utan rädda varje människa från att gå under. Vi tror på Guds Helige Ande, vår tröstare och uppmuntrare i vardagens liv. Vi tror att Bibeln är Guds ord och en vägledning mitt i livet.



### Kontakt:

Föreståndare, Pastor:  
Lukas Ternborg 070 713 38 91

Församlingspedagog:  
Mia Jansson 076 289 80 30

Ungdomsledare  
Valter Jonsson: 070 324 08 94  
Jonathan Winberg 072-358 80 12

Vaktmästare:  
Neda Ansari & Amin Mosarab  
vaktmastar.furuhojdskyrkan@hotmail.com  
0174- 71141

Furuhöjdskyrkan 0174-10027

Öppen Hand 0174-10260

Smulans förskola 0174-13207

Ge en gåva:

Församlingens Bankgiro:  
5950-2625

Swish 1230974964

FURUF

Pg 4303577- 3

Swish 1232450526

[www.furuhojdskyrkan.se](http://www.furuhojdskyrkan.se)  
fomamn@furuhojdskyrkan.se

Omslagsfoto  
Sobbergsbarnen  
Redaktör & ansvarig utgivare:  
Lukas Ternborg



Välkommen att göra ett besök Furuhöjdskyrkan, här arbetar vi: Valter Jonsson, Mia Jansson, Lukas Ternborg och Jonathan Winberg.



Kontakt med oss i  
Furuhöjdskyrkan



**Om du önskar komma i kontakt med någon av oss anställda i kyrkan. Tveka inte att ringa. Eller kom direkt till Furuhöjdskyrkan. Vi vill finnas för dig.**

Du kanske känner dig ensam eller har annat du kämpar med och behöver någon att samtala med. Vi har duktiga människor som lyssnar och kan vägleda. Vi har en böne-tjänst som ber för dig om du vill lägga fram angelägna böneämnen. Om du vill ha hjälp med enklare praktiska ärenden så hör gärna av dig.

*Hälsningar Personalen och diakonteamet*

# Himlen finns på riktigt

När man gått över 40 sträcket och blivit lite äldre så börjar människor som alltid funnits i ens liv dö. Det kan vara smärtsamt att se nära och kära lämna detta jordeliv. Nu börjar även kändisar som jag alltid sett på tv gå ur tiden.

Jag som älskar sport har ju lyssnat till Arne Hägerfors fotbolls och hockey kommenteringar sen jag var liten pojke och såg all sport som man kunde se på tv. Nu har Arne Hägerfors gått ur tiden. Jag gillar det uttrycket gå ur tiden. För mig som kristen betyder det att man gått in i evigheten. Där finns inte tid utan där pågår evigt liv. Himlen är på riktigt.

Låt mig beskriva den utifrån några bibeltexter som ger mig hopp. I psalm 23 i psaltaren skriver David: *HERREN är min herde, mig skall intet fattas. Han låter mig vila på gröna ängar, han för mig till vatten där jag finner ro. Han vederkvicker min själ, han leder mig på rätta vägar för sitt namns skull. Om jag än vandrar i dödsskuggans dal, fruktar jag intet ont, ty du är med mig. Din käpp och stav, de tröstar mig. Du dukar för mig ett bord i mina ovänners åsyn. Du smörjer mitt huvud med olja och låter min bågare flöda över. Idel godhet och nåd skall följa mig i alla mina livsdagar, och jag skall bo i HERRENS hus evinnerligen.*

David målar upp rofulla bilder om gröna ängar och lugna vatten och hur vi har allt vi behöver. Det är ju livet med Jesus här och nu, men det också en bild av evigheten där vi ska få bo i Herrens hus evinnerligen. Där vi ska få uppleva gröna ängar, lugna vatten och hur Gud

är mitt ibland oss. Himlen är lika verklig som den här Jorden.

I himlen kommer vi känna igen varandra i Matteusevangeliet upplever lärjungarna en liten del av himlen så här:

*Sex dagar därefter[a] tog Jesus med sig Petrus och Jakob och hans bror Johannes och förde dem upp på ett högt berg för att vara ensam med dem. 2 Och han förvandlades inför dem: hans ansikte lyste som solen, och hans kläder blev vita som ljuset. 3 Och se, Mose och Elia visade sig för dem, och de samtalade med honom. 4 Petrus sade till Jesus: "Herre, det är gott för oss att vara här. Om du vill, skall jag göra tre hyddor, en åt dig, en åt Mose och en åt Elia." 5 Medan han ännu talade, se, då sänkte sig ett lysande moln ner över dem. Och en röst ur molnet sade: "Denne är min Son, den Älskade. I honom har jag min glädje. Lyssna till honom!"[b] 6 När lärjungarna hörde det, föll de ner på sina ansikten och greps av stor fruktan. 7 Men Jesus gick fram och rörde vid dem och sade: "Stig upp och var inte förskräckt!" 8 Och när de såg upp, såg de ingen utom Jesus.*

På härlighetens berg får Petrus Jakob och Johannes uppleva en försmak om hur det kommer vara i himlen. Jesus förvandlades inför de och de upplevde att de var på en plats där det var gott att vara. De såg Mose och Elia som hade

gått ur tiden långt tidigare och de kände igen de. I himlen kommer vi att mötas igen. Vi kommer att känna igen varandra. Där hemma i himlen kommer du att få höra dina nära och käras röst igen. Uppenbarelseboken beskriver himlen så här:

*Och jag såg en ny himmel och en ny jord. Ty den första himlen och den första jorden hade försvunnit, och havet fanns inte mer. 2 Och jag såg den heliga staden, det nya Jerusalem, komma ner från himlen, från Gud, redo som en brud, som är smyckad för sin brudgum. 3 Och jag hörde en stark röst från tronen säga: "Se, nu står Guds tabernakel bland människorna, och han skall bo hos dem och de skall vara hans folk, och Gud själv skall vara hos dem. 4 Och han skall torka alla tårar från deras ögon. Döden skall inte finnas mer och ingen sorg och ingen gråt och ingen plåga. Ty det som förr var är borta." 5 Han som satt på tronen sade: "Se, jag gör allting nytt."*

I himlen kommer Gud bo ibland sitt folk och jorden kommer vara förnyad. All trasighet som leder till sorg, död, smärta och tårar kommer vara borta och Gud ska göra allting nytt. Det är ord att tro på hoppas på och trösta sig med. Nåd och frid

// Lukas

# I konungariket Eswantini växer kyrkan

Furuhöjdskyrkan stöder många goda initiativ för att nå ut med evangelium runt om i världen. Ett av de länder där vi har ett missionärspar är i Eswantini.

Sandra och Andreas Palm är utsända från Evangeliska frikyrkan och vi understöder de. Eswantini är mer känt som Swaziland och är ett av Afrikas minsta länder och inklämt mellan Sydafrika och Mocambique. Det är en absolut monarki och Kungen har stor makt. Här finns Andreas och Sandra för att bygga en ny församling. Deras längtan är att församlingen ska vara som en familj för alla de unga människor som flyttar till staden och känner sig ensamma och vilsna. Man vill förmedla hopp till hela staden genom att predika evangelium.

I församlingen tränar man unga kvinnor och män till lärjungar till Jesus som vill nå de onådade folken i landet och leva en helig livsstil avskild för Gud.

Så här berättar de själva om vad som händer just nu i deras arbete i Mangwaneni och bland studenter. Guds kärlek verkar i trasiga familjer och bland unga studenter. Evangelium kan bli till helande för ett helt land. Vi fortsätter att be för Sandra och Andreas och den församling som växer fram i staden.

*Lukas*



Sandra ses här tillsammans med några människorna hon arbetar med i Eswantini.

## Vårt arbete i Mangwaneni

Gud har tydligt visat att han vill fortsätta att beröra Mangwaneni! Den nyvalda Council (ett råd som väljs i ett samhälle) kom och bad oss vara där för att stödja dem. De hade redan fått begravna 3 människor detta år och uttryckte att människor lever i sådant mörker. Två barn under 10 år hade försökt ta sina liv. Gud sänder oss riktigt brutna människor som han älskar så mycket.

Hans kärlek börjar ta form i dem och vi ser sakta hur de får en tillit till Honom. De börjar ta emot det Gud vill ge och deltar i vår gemenskap. Vi var 11 st i uppstarten med tre barn och tre språkgrupper. En nyfrälst 18 åring har fått återuppta sina studier. Han kom hem till oss och visade lyckligt upp sig i High-school uniform. Det är förunderligt hur Gud rör sig.

*Sanda och Andreas*

## Vårt arbete bland studenterna

Studenterna på Kwaluseni Universitetet har inget studiestöd då pengarna är slut. Skolåret har förlängts 3 månader pga tidigare konflikter och problem mellan skolledning och lärare. Ett flertal av våra medlemmar har ingen mat för dagen och stressen ökar. Folk hoppar av och människor blir självdestruktiva. Då är det tid för församlingen att agera som en familj och hjälpa varandra. Vår lifegroup på plats på universitetet berättade att de lägger ihop och äter mat tillsammans en gång i veckan. Sedan lever de på bröd resten av veckan.

*Sandra och Andreas*



## Ljuspunktsresa

**En dagsutflykt  
till Stockholm -  
- tisdagen den 4 juni -**

Den här gången går vår resa till vår vackra huvudstad. Vi åker en rundtur med bussen förbi några av Stockholms sevärdheter. Under dagen blir det intressanta besök, fikastunder och lunch på någon trevlig restaurang.

Mer information kommer framöver på församlingens hemsida. Anmälan.

**Varmt välkommen med!**



## Här är mitt liv

Föreläsning av Emma Schols som räddade sina 6 barn från ett övertänt brinnande hus. Trots 93 % brännskador så överlevde hon och jobbade sig tillbaka till livet. Kom och lyssna på hennes berättelse.

**Tisdagen den 16 april kl 19.00 i Furuhöjdskyrkan.  
Fikaservering**

# Sommarläger 1-4 aug

Årests sommarläger går till Åkerögården utanför Norrtälje. Boka in 1-4 augusti. Men info och anmälan kommer på hemsidan [www.furuhojdskyrkan.se](http://www.furuhojdskyrkan.se), håll utkik!

Bilder från Åkerögårdens hemsida.



# Gudstjänster & samlingar

Välkomna att fira Gudstjänst i Furuhöjdskyrkan  
varje söndag kl 10:30.

## MARS

**17 söndag 10:30 Gudstjänst,**  
Ingalill Norgren, Torsten Wahlund, Maria Johansson, Bjud hem någon på fika.

**21 Torsdag 14:00 "Sånger omkring Kaffebordet"** för daglediga, fika och sänggemenskap.

**21 Torsdag 20-21** Bön i kyrkan

**24 söndag 10:30 Gudstjänst,**  
Lukas Ternborg, Gunvor Preuschhof, missionsinsamling. Korvfika, After church för ungdomar.

### Sånger omkring kaffebordet

Torsdagen den 21 mars kl. 14.00 i Furuhöjdskyrkan

En eftermiddag med sång, gott fika med härlig gemenskap omkring kaffebordet.

Pris: 40 kr för fikaten

varmt välkommen!



## PÅSK I FURUHÖJDSKYRKAN

Skärtorsdagen bön kl 20-21

**Långfredag 10:30 Gudstjänst**  
Lukas Ternborg, Eva Ek.

**Påskdagen 10:30 Gudstjänst,**  
Lukas Ternborg, Micke Prytz, Karin Andersson, nattvard servering.

**Söndag 13:30 Andakt**  
Olandsgården, Ragnar Jenefeldt

**Annandag Påsk 10:30 Gudstjänst** i Edinge missionshus. Tillsammans med svenska kyrkan, Rasbo pastorat. Hans Carlsten och Lukas Ternborg, sång Classe och Kicki Åkesson.

## APRIL

**4 Torsdag 20-21** Bön i kyrkan

**7 Söndag 10:30 Lärgudstjänst** med ungdomar från Trysiläläget, Micke Prytz, mfl. Korvfika

**11 Torsdag 20-21** Bön i kyrkan

**14 Söndag 10:30**  
Lärgudstjänst med deltagare från Zillertäläget. Lukas Ternborg mfl. Servering.

**16 Tisdag 19** Här är mitt liv! Emma Schols delar från sitt liv, fikaservering.

**18 Torsdag 20-21** Bön i Kyrkan

**21 Söndag 10:30 Gudstjänst**  
Lukas Ternborg, Maria Johansson, Korvfika, Afterchurch för ungdomar

**25 Torsdag 20-21** Bön i kyrkan

## BRINNANDE FÖR JESUS

**26 Fredag 19** Kvällsmöte med Robert Wirehag

**27 Lördag 19** Kvällsmöte med Simon Lundgren

**28 Söndag 10:30 Gudstjänst**  
Gustav Ekdahl, Jonathan Winberg missionsinsamling Servering

**28 Söndag 13:30** Andakt på Olandsgården Torsten Wahlund

## MAJ

**2 Torsdag 20-21** Bön i kyrkan

**5 Söndag 10:30 Gudstjänst**  
Merzek Botros, Lukas Ternborg, Ester Fridenström, Nattvard, Korvfika



# Våren 2024

**9 Kristi Himmelfärdsdag 8:00**  
Gökotta i Haberga predikan  
och vittnesbörd, Gunnar och  
Eva Östman.

**12 Söndag 10:30 Gudstjänst**  
Fredric Carlmatz, Torsten  
Wahlund, servering.

**16 Torsdag 20-21** Bön i kyrkan

**19 Söndag 10:30**  
**Konfirmationsgudstjänst,**  
Lukas Ternborg, Jonathan  
Winberg, konfirmanderna,  
nattvard, Korvfika, After  
church för ungdomar.

**23 Torsdag 20-21** Bön i kyrkan

**26 Söndag 10:30 Gudstjänst,**  
Ove Petterson, Gustav Ek,  
missionsinsamling

**26 Söndag 13:30** Andakt  
Olandsgården, Mia Jansson

**29 Onsdag 18:00 Föreläsning**  
med Helene Västberg  
"När osundheten kliver in i  
församlingen- vad kan vi lära  
oss och hur går vi vidare?"

**30 Torsdag 20-21** Bön i kyrkan

## JUNI

**2 Söndag 10:30 Gudstjänst,**  
Lukas Ternborg, Torsten  
Andersson, Nattvard,  
servering.

4 tisdag, **Ljuspunktsresa** till  
Stockholm. Anmälan till Mia  
Jansson

**6 Torsdag 19:00**  
Nationaldagsbön i kyrkan

**9 Söndag 10:30 MC-**  
**Gudstjänst,** Lukas Ternborg,  
Lars Widell, medverkan av  
Tribe of Judah. Hamburgare.



Kan du inte närvara på  
plats finns predikningar  
tillgängliga att lyssna på via  
ljudfil från  
[www.furuhojdskyrkan.se](http://www.furuhojdskyrkan.se),  
och att se på Youtube.

**Föreläsning och samtal med Helen Västberg om:  
"När osundheten kliver in i församlingen- vad kan vi  
lära oss och hur går vi vidare?"**

Helen Västberg är legitimerad psykoterapeut, handledare och lärare i psykoterapi, verksam på Dialogens samtalsmottagning i Stockholm. Hon föreläser bland annat om makt och maktmissbruk i kyrkliga miljöer utifrån sin bok "Fräls oss från ondo" (Lignell/Västberg 2020).

**Onsdag 29 maj kl. 18.00**





# Kläd- och prylbytdagarna

För ca 10 år sedan startades kläd- och prylbytdagar för barn i Furuhöjden, ett evenemang som har blivit väldigt populärt. Namnet kommer från en äldre tradition, när man lämnade in t ex skridskor och skidor och bytte sinsemellan under en klädbytdag. I Furuhöjds kyrkans regi har det dock alltid varit ett annat upplägg, trots namnet. En av projektledarna för dagarna är Emy Ejerfedt, här berättar hon mer evenemanget.

En gång per termin arrangeras kläd och prylbytdagarna. Inför varje omgång får de personer som önskar vara med att sälja kläder och prylar anmäla sig och sedan lottas säljplatserna (senast 85st) ut genom ett lottningssystem. Varje säljare bestämmer själv priserna på sina kläder och saker. Antalet säljare fyller numera upp kyrkan rätt bra, så hela sporthallen och cafeterian tas i akt och blir som en enda stor butik. Dagarna det gäller är en fredag eftermiddag, följt av lördag förmiddag. Under öppettiderna kommer mellan 300-500 kunder som är i behov av fina, hela och rena kläder och saker till sina barn.

Behållningen går till Furuf  
Av det som säljs går 80% av försäljningssumman tillbaka till säljaren själv och 20% blir kostnaden för att sälja kläderna och prylarna genom Furuhöjds kyrkan. Intäkterna dessa

kläd- och prylbytdagar går till Furuhöjds kyrkans ungdomsförening (FURUF).

Som ni förstår kräver ju det här både planering och organisation, så vi i kyrkan är glada och tacksamma att ett gäng vill ta sig an detta och hålla ihop arrangemanget tillsammans med ungdomar i FURUF.

Började 2012.

Emy berättar att det var några stycken som drog i gång detta någonstans runt 2012-2013. Numera är det förutom Emy även Åsa Viklund, Isabell Björkman, Christoffer Hårsta och Kristoffer Höög som har huvudansvaret att se till att dagarna blir av och att det fungerar med allt som måste ordnas.

Utvecklats genom åren  
Evenemanget har då arrangerats vår och höst sedan dess, utom 2020 med anledning av pandemin. Emy

kan se hur evenemanget utvecklats och växt för varje år som gått. Det har slagits "rekord på rekord" både när det gäller antalet besökare samt hur försäljningen har gått. Det blir en så kallad win-win-situation för alla parter. Säljarna får inkomst på det som de vill sälja, köparna kan fynda och köpa bra kvalitet för en överkomlig summa och den inkomst som Furuhöjds kyrkan får del av som arrangör går till Furuhöjds kyrkans ungdomsförening (FURUF).

Kundernas respons

Emy berättar vidare att anledningen till att det här har fortsatt och gjorts om och om igen är den goda responsen från kunderna och att det är ett viktigt arrangemang för barnfamiljer och deras ekonomi. Kunderna kommer ju merdelen lokalt från Alunda, och från övriga delar av kommunen men även mer långväga från Uppsala och Enköping exempelvis.

Många ideella krafter

Det behövs många villiga händer som hjälper till att plocka upp sakerna, sitta i kassan och sedan plocka ihop allt på lördagen. Det är ca 30-50 personer som är med





och hjälper till varje tillfälle och många är med i församlingen, men inte bara även andra finns med. Emy säger att det här gänget av medhjälpare är otroligt viktiga för evenemangets genomförande. Även Furuf har ett ungdomsgäng med som hjälper till med att hämta alla saker-hyllor, klädhängare osv och sen städar de kyrkan efteråt.

Avslutningsvis berättar Emy att tillsammans med resten av ansvarsgruppen är de väldigt glada och tacksamma över alla säljare, medhjälpare och kunder som kommer upp till Furuhöjden under det här evenemanget och att det ska bli spännande att se hur de utvecklas framöver.

Det är ett lyckat utåtriktat arrangemang som vi övriga i kyrkan är glada och tacksamma för att det blir genomfört.

*Ove Pettersson*

## Kläd och pryl- byardagarna våren 2024

Öppettider för försäljning:  
fre 22 mars 16-21  
lör 23 mars 10-12



## +20-läger Zillertal 6-13 APRIL 2024

Välj mellan utförsäkning, vandring eller göra utflykter på dagarna. På kvällarna har vi bibelstudium och lovsångstunder. För dig över 20 år.

Pris ca 4.300 kr (bussresa, mat och boende). Mer information finns på Furuhöjdskyrkans hemsida.



## ÖPPEN HAND

Hos oss på Öppen Hand är du välkommen att fynda i vår välfyllda butik och fika i kafet. Varje vecka placeras det fram nya varor i butiken varje dag.

Ett stort **TACK** till er alla som **skänker, fyndar, fikar och hjälper till** - det gör att hjälpen räcker till fler! Under 2023 har vi kunnat skicka **5st hjälpsändningar** och totalt har **1,3 miljoner kronor** använts till hjälp för människor.

Tack!

**Ordinarie öppettider:**  
Måndag-fredag 8-18  
Lördag 10-14  
Söndagar stängt.

**Inlämningboden:**  
Måndag - Lördag



Öppen Hand & Macken



FURUF



furufgram



**Vinterläger  
på påsklovet (v.14)**

31 mars - 5 april - Läs mer på [furuf.se](http://furuf.se)

## Välkommen till Furufs barn- och ungdoms- verksamhet den här våren.

Vi har fokus på gemenskap, tro och glädje.

### För de allra yngsta

BARNGYMPA 3-5år, &

BARNSÅNG 0-2år

**fredagar 10.00-11.00**

Lekar, rörelse, sång och glädje i Furuhöjdskyrkan.

### BARNGRUPPER

För barn mellan förskoleklass och åk 6 erbjuder vi flera aktiviteter på flera olika orter. Vi leker, tävlar, pysslar och hittar på roliga aktiviteter både inne och ute.

BARNKÖR 5-8 år

**Varannan söndag, efter gudstjänsten (udda veckor)** i Furuhöjdskyrkan. Max 15 platser. Anmälan görs

via sms till: Annelie Wallner 076-2399153

ELIM SCOUT åk F-6

**onsdagar 18.30-20.00**

Elimkapellet, Ekeby

SMULKUL åk1-6

**torsdagar 18.00-19.30**

Smulans förskola, Stavby

DRAGET åk 5-6

**torsdagar 18.30-20.00**

Furuhöjdskyrkan.

ALUNDA SCOUT åk2-4

**onsdagar kl 18:00-19.30** i

Furuhöjdskyrkan. Anmälan till Josef Mineur

073-653 59 65

### UNGDOMSGRUPPER

SPORTEN (KRIK) åk7och uppåt

**Onsdagar 19.00-20.30**

Innebandy och andakt i Furuhöjdskyrkans sporthall

FREDAX åk 7-9

**Fredagar 19.00-23.00**

Furuhöjdskyrkan. En kväll med fokus på gemenskap, roliga aktiviteter och tro.

LÖRDAX - gymnasiet och-  
uppåt. **Lördagar kl 19.00**

Furuhöjdskyrkan. En kväll med fokus på gemenskap, tro och glädje.

## AFTER SCHOOL

Tisdagar (start v.9) kl 13:30

- 15:30 är kyrkan öppen för alla i åk4-6. Här finns det mellanmål, sporthall, tv-spel, plugghjälp mm.

Välkommen!

## AFTER CHURCH

En söndag i månaden för alla ungdomar och unga vuxna. Efter gudstjänsten kör vi fika, eftersnack och aktivitet.

**24 mars**

**21 april**

**19 maj**



**Har du frågor är du välkommen att kontakta en ungdomsledare:**

**Valter** Jonsson, 070-3240894  
[valter@furuhojdskyrkan.se](mailto:valter@furuhojdskyrkan.se)

**Jonathan** Winberg,  
072-3588012,  
[jonathan@furuhojdskyrkan.se](mailto:jonathan@furuhojdskyrkan.se)

# ÄVENTYRS LÄGER v.21

24 - 26 maj

En bild av ett läger med stora logar och en eld i bakgrunden.

En bild av ett läger för barn som går åk 1-6. Vi åker till Issjö för lek, bad och äventyr. Info och anmälan kommer på [furuf.se](http://furuf.se).

# BRINNANDE

26-28 April

Talare:

Robert Wirehag 26 april  
Simon Lundgren 27 april  
Gustav Ekdahl 28 april

En bild av en ungdomshelg med människor som bär en person över sina axlar i en cirkel.

En ungdomshelg för alla ungdomar och unga vuxna. Det blir go gemenskap, roliga aktiviteter och gött kök. Vi kommer även ha spännande seminarier, grymma talare och lovsångsband.

# EXPLORE

29 juli - 2 augusti (v.31) - åk 7 och uppåt  
Tillsammans med Pingstkyrkan Uppsala åker vi till Bjärka-Säby för ett härligt ungdomsläger med bad, aktiviteter, bibelstudier, möten och härlig gemenskap. Info kommer på [Furuf.se](http://Furuf.se)

# ESTLANDS ROADTRIP



12 juni - 18 juni

I sommar hoppar vi på vår nya buss och åker till våra vänner i Elva och Otepää i Estland.

En resa med fokus på gemenskap, roliga aktiviteter, sol och bad och bibelstudier.

Vi får även vara med och fira Elva församlingens 40-årsjubileum.

Åk 7 och uppåt, äldre vuxna är också varmt välkomna. Mer info kommer på [Furuf.se](http://Furuf.se)



<sup>12</sup> Men alla som flyr till dig  
skall fröjdas och alltid jubla,  
du skyddar dem och de höjer glädje-  
rop, alla som älskar ditt namn.  
Du, Herre, välsignar den rättfärdige.  
Din ynnest täcker honom som en  
sköld.  
Ps 5:12-13

Jag besöker Ingrid i hennes lägenhet i Alunda, där hon bor tillsammans med sin man, sen snart fem år tillbaka. Ingrid ser med stor tacksamhet tillbaka på sitt liv med Gud och förstår att han känt henne långt innan hon lärde känna honom. Läs hennes berättelse.

### **Ingrid berättar:**

Jag föddes i Stockholm 1939. Min mor fick problem med att ta hand om mig och min lillasyster. När jag var 8 år fick jag komma till ett fosterhem i Småland, till en kristen familj. Mamman i den familjen var som en mamma skall vara. Men efter drygt ett år fick jag komma hem igen och min mor gifte om sig med en bonde. Där fanns kor och en häst bland annat. Vid ett tillfälle fick jag köra hästen med vagn men det bar sig inte bättre än att hästen kom i sken. Där kan jag se Guds beskydd i efterhand och det fyller mig med tacksamhet denna dag som idag är.

Min mor kom till tro och även hennes man och vi hade bönemöten i vårt hem. Jag var aldrig tvingad att vara med, men

när jag var i 18-årsåldern ville jag ta emot Jesus och människor bad för mig till frälsning. Jag fick också möjlighet att följa med på ett ungdomsläger till Fagersta som en pingstförsamling anordnade, vilket är något jag minns med glädje och tacksamhet.

En period jobbade jag som sjukvårdsbiträde men jag fick för mig att söka plats som hushållerska och på det viset hamnade jag i Saringe i Tuna. Jag träffade min man och vi gifte oss i Saringe missionshus, fick två barn och vi har varit Saringe trogna tills för fem år sen.

Ingrid visar mig runt i sitt hem och jag får se exempel på hennes kreativitet och generositet.

Odling intresserar henne och hon förkovrar sig genom att läsa mycket, inte minst i Bibeln.

Ingrid fortsätter att berätta att hon för drygt 20 år sen fick möjlighet att gå en bibelskola genom vilken hon fick ta emot mycket helande för själen, vännar för livet och en förståelse av att Gud finns nära och bryr sig om alla människor, inte bara den som tror.

Ingrid hälsar med Ps 5:12-13 och Jer 31:3

<sup>3</sup>ur fjärran uppenbarade sig Herren för dem. Med evig kärlek älskar jag dig, därför har jag så länge visat dig godhet  
Jer 31:3.

*Ulrica Melin har hört och skrivit ner  
Ingrid Westerlunds berättelse*